
Zápis z 2. zasedání přípravného výboru  

MAS Svatováclavsko z.s.  

 
konaného dne 23. února 2015 v kulturním sále ZŠ Tuchlovice 10,00 -10,20 hod. a následně 

v budově OÚ Tuchlovice od 10,30 hodin 

 
Přítomni: starostka Obce Kamenné Žehrovice Soňa Černá, místostarosta Města Stochov 

Roman Foršt, starosta Obce Lány Karel Sklenička, Starosta Obce Kačice Libor Němeček a 

starosta Obce Tuchlovice Jaroslav Pošta. 

 

Program 2. zasedání přípravného výboru MAS Svatováclavsko z.s. (dále jen MAS) 

  

 1. Upřesnění průběhu zasedání Valné hromady 24.2.2015 

 2. Doplnění Stanov MAS (respektive drobná úprava článku X.) 

 3. Mimořádné členské příspěvky – upřesnění 

 4. Výpis z usnesení zasedání zastupitelstva popř. zápisu zasedání zastupitelstva a  

     profily jednotlivých obcí  

 5. Členské přihlášky jednotlivých členů (partnerů) 

 6. Seznam ustavujících členů MAS 

 7. Návrh pracovních orgánů MAS a jejich zástupců 

 8. Závěr  

 

1. Upřesnění průběhu zasedání Valné hromady 24.2.2015 
Zasedání bude probíhat v prostorech kulturního sálu ZŠ Tuchlovice. Jednotlivé dokumenty 

budou promítány na projekční plátno s využitím notebooku ZŠ pověřen Jan Bejček.  

Na flash disku budou nahrány všechny potřebné dokumenty pověřen Karel Sklenička. 

Kulturní sál bude připraven pro 50 osob a 10 osob pro přípravný výbor pověřen Jan Bejček.  

Drobné občerstvení pro přítomné zajistí Obec Tuchlovice pověřen Jaroslav Pošta. 

Zapisovatelku zajistí Obec Tuchlovice pověřen Jaroslav Pošta.  

Vlaječky (ČR a EU) na stůl přípravného výboru zajistí Město Stochov pověřen Roman 

Foršt. Vlajky ČR a EU na stožáry v areálu ZŠ zajistí ZŠ pověřen Jan Bejček.  

Fotodokumentaci celého průběhu zasedání zajistí Obec Lány pověřen Karel Sklenička. 

Zaslání úpravy Stanov (změna čl.X) zajistí Obec K. Žehrovice pověřena Soňa Černá. 

Hlasovací lístky 30 ks pro členy MAS zajistí Obec Tuchlovice pověřen Jaroslav Pošta. 

Úvodní část programu: zasedání Valné Hromady MAS zahájí místostarosta Města Stochov 

ing. Roman Foršt přibližně v tomto rámci: 

 

a) Přivítání 

b) Úvod do problematiky (zde předá slovo Ing. Bittnerovi) 

c) Návrh hlasování v průběhu valné hromady o všech záležitostech formou aklamace 

d) Jmenování zapisovatelky (Helena Sokolová) 

e) Návrh na spojení (mandátové + návrhové komise) v jednu, komise volební zůstává 

f) Návrh na členy mandátové a návrhové komise (Libor Němeček, Marie Kolářová 

Petr Franc) 

g) Návrh na členy volební komise (JUDr. Ernest Kosár, Mgr. Naděžda Hrabalová, Iva 

Pencová) 

h) Návrh na řídícího valné hromady (JUDr. Marek Starý) 

i) Další program dle pozvánky  

 



2 

 

2. Doplnění Stanov MAS (respektive drobná úprava článku X.) 

 
Současné znění: 

X. 

Rozhodování orgánů spolku 
 

Orgány spolku rozhodují výhradně ve sboru a není-li uvedeno jinak, rozhodují nadpoloviční 

většinou hlasů přítomných, přičemž usnášeníschopné jsou při účasti alespoň poloviny 

oprávněných členů. Nejsou ovšem usnášeníschopné v případě, že některá ze Zájmových 

skupin je reprezentována více než polovinou přítomných členů. V takovém případě musí být 

schůze orgánu rozpuštěna, leda by se některý zástupce (zástupci) většinové Zájmové skupiny 

vzdal práva hlasovat na dané schůzi. Počet vykonavatelů hlasovacího práva ale nesmí ani 

v tomto případě klesnout pod polovinu počtu všech členů orgánu. Hlasy všech členů orgánu 

mají totožnou váhu. Je-li rozhodnutí kolektivního orgánu přijato, zaznamená se na žádost 

člena, který návrhu odporoval, jeho odchylný názor. Je-li návrh přijat za neúčasti některého 

z členů orgánu, je tento člen oprávněn dozvědět se obsah rozhodnutí; toto právo je naplněno 

zpřístupněním zápisu z jednání orgánu. 

 
Navrhované znění: 

X. 

Rozhodování orgánů spolku 
 

Orgány spolku rozhodují výhradně ve sboru a není-li uvedeno jinak, rozhodují nadpoloviční 

většinou hlasů přítomných, přičemž usnášeníschopné jsou při účasti alespoň poloviny 

oprávněných členů. Nejsou ovšem usnášeníschopné v případě, že některá ze Zájmových 

skupin je reprezentována více než polovinou přítomných členů. Stejné pravidlo platí i pro 

zastoupení veřejného sektoru, který představují město, obce, jejich příspěvkové organizace 

či další jimi kontrolované právnické osoby. V takovém případě musí být schůze orgánu 

rozpuštěna, leda by se některý zástupce (zástupci) většinové Zájmové skupiny či veřejného 

sektoru vzdal práva hlasovat na dané schůzi. Počet vykonavatelů hlasovacího práva ale nesmí 

ani v tomto případě klesnout pod polovinu počtu všech členů orgánu. Hlasy všech členů 

orgánu mají totožnou váhu. 

Je-li rozhodnutí kolektivního orgánu přijato, zaznamená se na žádost člena, který návrhu 

odporoval, jeho odchylný názor. Je-li návrh přijat za neúčasti některého z členů orgánu, je 

tento člen oprávněn dozvědět se obsah rozhodnutí; toto právo je naplněno zpřístupněním 

zápisu z jednání orgánu. 

 

 

3. Mimořádné členské příspěvky - upřesnění 
 

Každá obec po zřízení bankovního účtu poukáže mimořádné členské příspěvky ve výši 10Kč / 

1 obyvatele – stav k 1.1.2014  počet dle ČSÚ (příklad Obec Tuchlovice 2413 obyvatel = 

24 130 Kč). V tomto stavu bylo odsouhlaseno na jednotlivých zasedáních zastupitelstev. 

Složení vkladu proběhne na základě zápisu ustavující Valné hromady s uvedením variabilního 

symbolem  IČ obce do 10 dní po založení účtu MAS. 

Pověřeni starostové a starostky jednotlivých obcí. 

 

 



3 

 

4. Výpis z usnesení zasedání zastupitelstva popř. zápisu zasedání 

zastupitelstva a profily jednotlivých obcí 
 

Na ustavující zasedání Valné hromady MAS Svatováclavsko, z.s. zúčastněné obce přinesou 

podepsané usnesení ze zasedání zastupitelstva popř. zápis zasedání zastupitelstva a profil 

obce. 

Zodpovídají starostové a starostky jednotlivých obcí. 

 

5. Členské přihlášky jednotlivých členů (partnerů) 

 
Všichni potencionální členové, kteří se zúčastní ustavující Valné hromady a to buď jako 

statutární orgán nebo jiná osoba z pověření plnou mocí budou dnem 24.2.2015 automaticky 

členy (partnery). Toto se ale musí objevit v zápisu resp. usnesení z ustavující Valné 

hromady zadat do usnesení !!! 

 

6. Seznam ustavujících členů MAS Svatováclavsko z.s. 
 

Nejvyšší orgán MAS – Valná hromada 
 

Veřejný sektor – Obce 

 
Č.ř. 

1. 

Název subjektu: 

Město Stochov 

IČ subjektu: 

00234923 

Obec (místo působení): 

Stochov (okr. Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Jaroslava Šípka 

486, 273 03 

Stochov 

Zájmová skupina: 

Město a obce 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

1. 

Titul před: 

Mgr. 

Jméno zástupce: 

Miloslava 

Příjmení zástupce: 

Becherová 

Titul za: 

 

Datum narození: 

18. 9. 1959 

 

Č.ř. 

2. 

Název subjektu: 

Obec Kačice 

IČ subjektu: 

00234494 

Obec (místo působení): 

Kačice (okres Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Masarykova 20 

273 04 Kačice 

Zájmová skupina: 

Město a obce 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

2. 

Titul před: 

 

Jméno zástupce: 

Libor 

Příjmení zástupce: 

Němeček 

Titul za: 

 

Datum narození: 

9. 5. 1964 

 

Č.ř. 

3. 

Název subjektu: 

Obec Lány 

IČ subjektu: 

00243981 

Obec (místo působení): 

Lány (okr. Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Masarykovo nám. 9 

, 270 61 Lány 

Zájmová skupina: 

Město a obce 

Počet zást:  

1 

Č.ř. 

3. 

Titul před: 

 

Jméno zástupce: 

Karel  

Příjmení zástupce: 

Sklenička 

Titul za: 

 

Datum narození: 

29. 8. 1954 

 

Č.ř. 

4. 

Název subjektu: 

Obec Tuchlovice 

IČ subjektu: 

0235041 

Obec (místo působení): 

Tuchlovice (okr.Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

U Staré školy 83, 

273 02 Tuchlovuce 

Zájmová skupina: 

Město a obce 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

4. 

Titul před: 

Mgr. 

Jméno zástupce: 

Jaroslav 

Příjmení zástupce: 

Pošta 

Titul za: 

 

Datum narození: 

8. 2. 1962 

 

Č.ř. 

5. 

Název subjektu: 

Obec Kamenné 

Žehrovice 

IČ subjektu: 

00234508 

Obec (místo působení): 

Kamenné Žehrovice 

(okr.Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Karlovarská 6, 

273 01 Kamenné 

Žehrovice 

Zájmová skupina: 

Město a obce 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

5. 

Titul před: 

 

Jméno zástupce: 

Soňa 

Příjmení zástupce: 

Černá 

Titul za: 

 

Datum narození: 

17. 11. 1956 



4 

 

 

 

Veřejný sektor – Školy a školská zařízení 
 

Č.ř. 

6. 

Název subjektu: 

MŠ Tuchlovice 

IČ subjektu: 

71002227 

Obec (místo působení): 

Tuchlovice (okr.Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Školní 578, 27302 

Tuchlovice 

Zájmová skupina: 

Školy a školská 

zařízení 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

6. 

Titul před: 

Mgr. 

Jméno zástupce: 

Šárka 

Příjmení zástupce: 

Dutkovičová 

Titul za: 

 

Datum narození: 

30. 6. 1972 

 

Č.ř. 

7. 

Název subjektu: 

ZŠ Tuchlovice 

IČ subjektu: 

71002235 

Obec (místo působení): 

Tuchlovice (okr.Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Školní 277, 27302 

Tuchlovice 

Zájmová skupina: 

Školy a školská 

zařízení 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

7. 

Titul před: 

Mgr. 

Jméno zástupce: 

Jan 

Příjmení zástupce: 

Bejček 

Titul za: 

 

Datum narození: 

3. 5. 1965 

 

Č.ř. 

8. 

Název subjektu: 

Mateřská škola 

Lány 

IČ subjektu: 

71002022 

Obec (místo působení): 

Lány (okr.Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Školní 373, 

270 61 Lány 

Zájmová skupina: 

Školy a školská 

zařízení 

Počet zást:  

1 

Č.ř. 

8. 

Titul před: 

 

Jméno zástupce: 

Miluše 

Příjmení zástupce: 

Vaněčková 

Titul za: 

 

Datum narození: 

7. 5. 1962 

 

Č.ř. 

9. 

Název subjektu: 

Základní škola 

Ch.G.Masarykov

é Lány 

IČ subjektu: 

47013958 

Obec (místo působení): 

Lány (okr.Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Školní 93, 

270 61 Lány 

Zájmová skupina: 

Školy a školská 

zařízení 

Počet zást:  

1 

Č.ř. 

9. 

Titul před: 

Mgr. 

Jméno zástupce: 

Iveta 

Příjmení zástupce: 

Vrabcová 

Titul za: 

 

Datum narození: 

13. 2. 1967 

 

Č.ř. 

10. 

Název subjektu: 

ZŠ Kamenné 

Žehrovice 

IČ subjektu: 

70 990 701 

Obec (místo působení): 

Kamenné Žehrovice 

(okr. Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Karlovarská 150, 

273 01 Kamenné 

Žehrovice  

Zájmová skupina: 

Školy a školská 

zařízení 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

10. 

Titul před: 

Ing. 

Jméno zástupce: 

Marie  

Příjmení zástupce: 

Kolářová 

Titul za: 

 

Datum narození: 

23. 2. 1952 

 

Č.ř. 

11. 

Název subjektu: 

MŠ Kamenné 

Žehrovice 

IČ subjektu: 

70 990 689 

Obec (místo působení): 

Kamenné Žehrovice 

(okr. Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Školní 111, 273 01 

Kamenné Žehrovice 

Zájmová skupina: 

Školy a školská 

zařízení 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

11. 

Titul před: 

Mgr. 

Jméno zástupce: 

Alena 

Příjmení zástupce: 

Vorbachová 

Titul za: 

 

Datum narození: 

31. 7. 1969 

 

Č.ř. 

12. 

Název subjektu: 

ZŠ Stochov 

IČ subjektu: 

70 989 613 

Obec (místo působení): 

Stochov (okr.Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Jaroslava Šípka 

387, 27303 Stochov 

Zájmová skupina: 

Školy a školská 

zařízení 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

12. 

Titul před: 

Mgr. 

Jméno zástupce: 

Milan 

Příjmení zástupce: 

Hampel 

Titul za: 

 

Datum narození: 

9. 1. 1956 

 

Č.ř. 

13. 

Název subjektu: 

ZŠ a MŠ Kačice 

IČ subjektu: 

75034484 

Obec (místo působení): 

Kačice (okres Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Čelechovická 105, 

273 04 Kačice 

Zájmová skupina: 

Školy a školská 

zařízení 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

13. 

Titul před: 

Mgr. 

Jméno zástupce: 

Naděžda 

Příjmení zástupce: 

Hrabalová 

Titul za: 

 

Datum narození: 

15. 11. 1956 

 

 

 



5 

 

 

Soukromý sektor - Nestátní neziskové organizace (NNO) 

 
Č.ř. 

14. 

Název subjektu: 

TJ Tuchlovice 

IČ subjektu: 

48704873 

Obec (místo působení): 

Tuchlovice (okr.Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Školní 277, 27302 

Tuchlovice 

Zájmová skupina: 

NNO 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

14. 

Titul před: 

Mgr. 

Jméno zástupce: 

Stanislav 

Příjmení zástupce: 

Beránek 

Titul za: 

 

Datum narození: 

4. 4. 1960 

 

Č.ř. 

15. 

Název subjektu: 

AFK Tuchlovice 

o.s. 

IČ subjektu: 

22740082 

Obec (místo působení): 

Tuchlovice (okr.Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

U Hřiště 95, 27302 

Tuchlovice 

Zájmová skupina: 

NNO 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

15. 

Titul před: 

Ing. 

Jméno zástupce: 

Stanislav 

Příjmení zástupce: 

Šulc 

Titul za: 

 

Datum narození: 

19. 3. 1961 

 

Č.ř. 

16. 

Název subjektu: 

Volejbalový 

klub Tuchlovice 

IČ subjektu: 

43776680 

Obec (místo působení): 

Tuchlovice (okr.Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Karlovarská 185, 

27302 Tuchlovice 

Zájmová skupina: 

NNO 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

16. 

Titul před: 

 

Jméno zástupce: 

Jaroslav 

Příjmení zástupce: 

Nedvěd 

Titul za: 

 

Datum narození: 

12. 4.1953 

 

Č.ř. 

17. 

Název subjektu: 

TJ Sokol Kačice 

IČ subjektu: 

48707236 

Obec (místo působení): 

Kačice (okres Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Masarykova 188, 

273 04 Kačice 

Zájmová skupina: 

NNO 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

17. 

Titul před: 

Ing 

Jméno zástupce: 

Daniela 

Příjmení zástupce: 

Lišková 

Titul za: 

 

Datum narození: 

8. 4. 1970 

 

Č.ř. 

18. 

Název subjektu: 

SK Kačice 

IČ subjektu: 

48704385 

Obec (místo působení): 

Kačice (okres Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Masarykova 367 

273 04  Kačice 

Zájmová skupina: 

NNO 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

18. 

Titul před: 

 

Jméno zástupce: 

František 

Příjmení zástupce: 

Tancoš 

Titul za: 

 

Datum narození: 

18. 1. 1980 

 

Č.ř. 

19. 

Název subjektu: 

TJ Sokol Lány 

IČ subjektu: 

47018984 

Obec (místo působení): 

Lány (okres Kladno 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Masarykovo 

náměstí 217, 

270 61 Lány 

Zájmová skupina: 

NNO 

Počet zást:  

1 

Č.ř. 

19. 

Titul před: 

PhDr. 

Jméno zástupce: 

Václava 

Příjmení zástupce: 

Nováková 

Titul za: 

 

Datum narození: 

5. 4. 1945 

 

Č.ř. 

20. 

Název subjektu: 

Naše Lány,z.s. 

IČ subjektu: 

27016455 

Obec (místo působení): 

Lány (okres Kladno 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Lesní 498, 

270 61 Lány 

Zájmová skupina: 

NNO 

Počet zást:  

1 

Č.ř. 

20. 

Titul před: 

 

Jméno zástupce: 

Martina  

Příjmení zástupce: 

Hořejší 

Titul za: 

 

Datum narození: 

1. 9. 1974 

 

Č.ř. 

21. 

Název subjektu: 

O.s. pro 

podporování 

Muzea T.G.M. v 

Lánech 

IČ subjektu: 

26536463 

Obec (místo působení): 

Lány (okres Kladno 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Za Školou 200, 

270 61 Lány 

Zájmová skupina: 

NNO 

Počet zást:  

1 

Č.ř. 

21. 

Titul před: 

Ing. 

Jméno zástupce: 

Vlastimil 

Příjmení zástup: 

Hořejší 

Titul za: 

 

Datum narození: 

2. 4. 1953 

 

 

 



6 

 

Č.ř. 

22. 

Název subjektu: 

Spolek Žehrovák 

IČ subjektu: 

26677539 

Obec (místo působení): 

Kamenné Žehrovice 

(okr. Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Žilinská 17, 273 01 

Kamenné Žehrovice 

Zájmová skupina: 

NNO 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

22. 

Titul před: 

 

Jméno zástupce: 

Sylvie 

Příjmení zástupce: 

Kroupová 

Titul za: 

 

Datum narození: 

7. 10. 1951 

 

Č.ř. 

23. 

Název subjektu: 

TJ SK Kamenné 

Žehrovice 

IČ subjektu: 

70947546 

Obec (místo působení): 

Kamenné Žehrovice 

(okr. Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Háje 100, 273 01 

Kamenné Žehrovice 

Zájmová skupina: 

NNO 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

23. 

Titul před: 

 

Jméno zástupce: 

Alexandr 

Příjmení zástupce: 

Kopačinský 

Titul za: 

 

Datum narození: 

15. 10. 1956 

 

Č.ř. 

24. 

Název subjektu: 

občanské 

sdružení 

Čelechovice 

v Čechách“ 

IČ subjektu: 

26573059 

Obec (místo působení): 

Stochov - Čelechovice 

(okr. Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Stochovská 30, 

273 03 Stochov - 

Čelechovice 

Zájmová skupina: 

NNO 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

24. 

Titul před: 

 

Jméno zástupce: 

Karel 

Příjmení zástupce: 

Pokorný 

Titul za: 

 

Datum narození: 

17. 02. 1974 

 

Č.ř. 

25. 

Název subjektu: 

Tenisový klub  

Stochov 

IČ subjektu: 

48707619 

Obec (místo působení): 

Stochov (okr. Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Zborovská 317, 273 

03 Stochov 

Zájmová skupina: 

NNO 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

25. 

Titul před: 

 

Jméno zástupce: 

Karel 

Příjmení zástupce: 

Klusák 

Titul za: 

 

Datum narození: 

5. 6. 1968 

 

Č.ř. 

26. 

Název subjektu: 

Kamarádi  

IČ subjektu: 

70896054 

Obec (místo působení): 

Stochov (okr. Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Mírové náměstí 

262, 273 03 

Stochov 

Zájmová skupina: 

NNO 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

26. 

Titul před: 

Ing. 

Jméno zástupce: 

Sylva 

Příjmení zástupce: 

Filipová 

Titul za: 

 

Datum narození: 

13. 12. 1973 

 

Soukromý sektor – Právnické osoby 

 
Č.ř. 

27. 

Název subjektu: 

VOPLYNTOP 

s.r.o. 

IČ subjektu: 

28941047 

Obec (místo působení): 

Kačice (okres Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Na Průhoně 387 

273 04  Kačice 

Zájmová skupina: 

Podnikatelé 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

27. 

Titul před: Jméno zástupce: 

Radek 

Příjmení zástupce: 

Vaněk 

Titul za: 

 

Datum narození: 

21. 12. 1976 

 

Č.ř. 

28. 

Název subjektu: 

SYAST s.r.o. 

IČ subjektu: 

261 80 669 

Obec (místo působení): 

Stochov (okr.Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

S.K.Neumanna353, 

273 03 Stochov 

Zájmová skupina: 

Město a obce 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

28. 

Titul před: 

Ing. 

Jméno zástupce: 

Jindřich 

Příjmení zástupce: 

Sybera 

Titul za: 

 

Datum narození: 

8. 3. 1958 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Soukromý sektor – Fyzické osoby podnikající 

 
Č.ř. 

29. 

Název subjektu: 

Zahradnictví 

Franc 

IČ subjektu: 

165 25 841 

Obec (místo působení): 

Kamenné Žehrovice 

(okr. Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo/provozovna 

K rokli 299, 273 01 

Kamenné Žehrovice 

Zájmová skupina: 

Podnikatelé 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

29. 

Titul před: 

Ing. Dr. 

Jméno zástupce: 

Petr 

Příjmení zástupce: 

Franc 

Titul za: 

 

Datum narození: 

11. 7. 1971 

 

Č.ř. 

30. 

Název subjektu: 

Ing. Zdeněk 

Štětina 

IČ subjektu: 

02885395 

Obec (místo působení): 

Kačice (okres Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo/provozovna 

Dlážděna 165 

273 04  Kačice 

Zájmová skupina: 

Podnikatelé 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

30. 

Titul před: 

Ing. 

Jméno zástupce: 

Zdeněk 

Příjmení zástupce: 

Štětina 

Titul za: 

 

Datum narození: 

7. 8. 1962 

 

 

Poměr veřejného sektoru, soukromého sektoru a zájmových skupin 

 
 Počet subjektů Počet subjektů v % 

Veřejný sektor 13 43,33 

Soukromý sektor 17 56,67 

Města a obce 5 16,67 

Podnikatelé 4 13,34 

Školy a školská zařízení 8 26,67 

NNO 13 43,34 

 

 

7. Návrh pracovních orgánů MAS Svatováclavsko z.s. a jejich zástupců 
 

Rozhodovací orgán MAS – Výkonný výbor spolku 
  

Veřejný sektor  - Obce 

 
Č.ř. 

1. 

Název subjektu: 

Město Stochov 

IČ subjektu: 

00234923 

Obec (místo působení): 

Stochov (okr. Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Jaroslava Šípka 

486, 273 03 

Stochov 

Zájmová skupina: 

Město a obce 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

1. 

Titul před: 

Ing. 

Jméno zástupce: 

Roman 

Příjmení zástupce: 

Foršt 

Titul za: 

 

Datum narození: 

29. 1 1982 

 

Č.ř. 

2. 

Název subjektu: 

Obec Kačice 

IČ subjektu: 

00234494 

Obec (místo působení): 

Kačice (okres Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Masarykova 20 

273 04 Kačice 

Zájmová skupina: 

Město a obce 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

2. 

Titul před: 

Ing.,Mgr. 

Jméno zástupce: 

Daniela 

Příjmení zástupce: 

Veselská 

Titul za: 

 

Datum narození: 

22. 11. 1986 

 

Č.ř. 

3. 

Název subjektu: 

Obec Lány 

IČ subjektu: 

00243981 

Obec (místo působení): 

Lány (okr. Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Masarykovo nám. 9 

, 270 61 Lány 

Zájmová skupina: 

Město a obce 

Počet zást:  

1 

Č.ř. 

3. 

Titul před: 

 

Jméno zástupce: 

Karel  

Příjmení zástupce: 

Sklenička 

Titul za: 

 

Datum narození: 

29. 8. 1954 

 

 



8 

 

Č.ř. 

4. 

Název subjektu: 

Obec Tuchlovice 

IČ subjektu: 

0235041 

Obec (místo působení): 

Tuchlovice (okr.Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

U Staré školy 83, 

273 02 Tuchlovice 

Zájmová skupina: 

Město a obce 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

4. 

Titul před: 

Mgr. 

Jméno zástupce: 

Jaroslav 

Příjmení zástupce: 

Pošta 

Titul za: 

 

Datum narození: 

8. 2. 1962 

 

Č.ř. 

5. 

Název subjektu: 

Obec Kamenné 

Žehrovice 

IČ subjektu: 

00234508 

Obec (místo působení): 

Kamenné Žehrovice 

(okr.Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Karlovarská 6, 

273 01 Kamenné 

Žehrovice 

Zájmová skupina: 

Město a obce 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

5. 

Titul před: 

 

Jméno zástupce: 

Soňa 

Příjmení zástupce: 

Černá 

Titul za: 

 

Datum narození: 

17. 11. 1956 

 

 

Soukromý sektor - Nestátní neziskové organizace (NNO) 

 
Č.ř. 

6. 

Název subjektu: 

TJ Tuchlovice 

IČ subjektu: 

48704873 

Obec (místo působení): 

Tuchlovice (okr.Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Školní 277, 27302 

Tuchlovice 

Zájmová skupina: 

NNO 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

6. 

Titul před: 

Bc. 

Jméno zástupce: 

Helena 

Příjmení zástupce: 

Beránková 

Titul za: 

 

Datum narození: 

30. 8. 1962 

 

Č.ř. 

7. 

Název subjektu: 

TJ Sokol Lány 

IČ subjektu: 

47018984 

Obec (místo působení): 

Lány (okres Kladno 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Masarykovo 

náměstí 217, 

270 61 Lány 

Zájmová skupina: 

NNO 

Počet zást:  

1 

Č.ř. 

7. 

Titul před: 

 

Jméno zástupce: 

Martina 

Příjmení zástupce: 

Hořejší 

Titul za: 

 

Datum narození: 

1. 9. 1974 

 
Č.ř. 

8. 

Název subjektu: 

TJ Sokol Kačice 

IČ subjektu: 

48707236 

Obec (místo působení): 

Kačice (okres Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Masarykova 188, 

273 04 Kačice 

Zájmová skupina: 

NNO 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

8. 

Titul před: 

Ing. 

Jméno zástupce: 

Daniela 

Příjmení zástupce: 

Lišková 

Titul za: 

 

Datum narození: 

8. 4. 1970 

 
Č.ř. 

9. 

Název subjektu: 

TJ SK Kamenné 

Žehrovice 

IČ subjektu: 

70947546 

Obec (místo působení): 

Kamenné Žehrovice 

(okr. Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo/provozovna 

Háje 100, 273 01 

Kamenné Žehrovice 

Zájmová skupina: 

NNO 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

9. 

Titul před: 

 

Jméno zástupce: 

Luděk 

Příjmení zástupce: 

Maulis 

Titul za: 

 

Datum narození: 

8. 11. 1972 

 
Č.ř. 

10. 

Název subjektu: 

Tenisový klub  

Stochov 

IČ subjektu: 

48707619 

Obec (místo působení): 

Stochov (okr. Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Zborovská 317, 273 

03 Stochov 

Zájmová skupina: 

NNO 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

10. 

Titul před: 

 

Jméno zástupce: 

Karel 

Příjmení zástupce: 

Klusák 

Titul za: 

 

Datum narození: 

5. 6. 1968 

 

 

 

 

 

 

Soukromý sektor – Právnické osoby 



9 

 

 
Č.ř. 

11. 

Název subjektu: 

SYAST s.r.o. 

IČ subjektu: 

261 80 669 

Obec (místo působení): 

Stochov (okr. Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

S.K.Neumanna353, 

273 03 Stochov 

Zájmová skupina: 

Město a obce 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

11. 

Titul před: 

Ing. 

Jméno zástupce: 

Jindřich 

Příjmení zástupce: 

Sybera 

Titul za: 

 

Datum narození: 

8. 3. 1958 

 

Poměr veřejného sektoru, soukromého sektoru a zájmových skupin 

 
 Počet subjektů Počet subjektů v % 

Veřejný sektor 5 45,45 

Soukromý sektor 6 54,55 

Města a obce 5 45,45 

Podnikatelé 1 9,09 

NNO 5 45,45 

 

 

 

 

Výběrová komise 

 
Veřejný sektor  - školy a školská zařízení 

 
Č.ř. 

1. 

Název subjektu: 

Základní škola 

Ch.G.Masarykov

é Lány 

IČ subjektu: 

47013958 

Obec (místo působení): 

Lány (okr.Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Školní 93, 

270 61 Lány 

Zájmová skupina: 

Školy a školská 

zařízení 

Počet zást:  

1 

Č.ř. 

1. 

Titul před: 

Mgr. 

Jméno zástupce: 

Iveta 

Příjmení zástupce: 

Vrabcová 

Titul za: 

 

Datum narození: 

13.2.1967 

 
Č.ř. 

2. 

Název subjektu: 

ZŠ Tuchlovice 

IČ subjektu: 

71002235 

Obec (místo působení): 

Tuchlovice (okr.Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Školní 277, 27302 

Tuchlovice 

Zájmová skupina: 

Školy a školská 

zařízení 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

2. 

Titul před: 

Mgr. 

Jméno zástupce: 

Jan 

Příjmení zástupce: 

Bejček 

Titul za: 

 

Datum narození: 

3.5.1965 

 

Soukromý sektor - Nestátní neziskové organizace (NNO) 

 
Č.ř. 

3. 

Název subjektu: 

Spolek Žehrovák 

IČ subjektu: 

26677539 

Obec (místo působení): 

Kamenné Žehrovice 

(okr. Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo/provozovna 

Žilinská 17, 273 01 

Kamenné Žehrovice 

Zájmová skupina: 

NNO 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

3. 

Titul před: 

 

Jméno zástupce: 

Hana 

Příjmení zástupce: 

Jirkalová 

Titul za: 

 

Datum narození: 

9. 5. 1945 

 

 
Č.ř. 

4. 

Název subjektu: 

občanské 

sdružení 

Čelechovice 

v Čechách“ 

IČ subjektu: 

26573059 

Obec (místo působení): 

Stochov - Čelechovice 

(okr. Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Stochovská 30, 

273 03 Stochov - 

Čelechovice 

Zájmová skupina: 

NNO 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

4. 

Titul před: 

 

Jméno zástupce: 

Karel 

Příjmení zástupce: 

Pokorný 

Titul za: 

 

Datum narození: 

17. 02. 1974 



10 

 

 

Soukromý sektor – Fyzické osoby podnikající 

 
Č.ř. 

5. 

Název subjektu: 

Ing. Zdeněk 

Štětina 

IČ subjektu: 

02885395 

Obec (místo působení): 

Kačice (okres Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo/provozovna 

Dlážděna 165 

273 04  Kačice 

Zájmová skupina: 

Podnikatelé 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

5. 

Titul před: 

Ing. 

Jméno zástupce: 

Zdeněk 

Příjmení zástupce: 

Štětina 

Titul za: 

 

Datum narození: 

7. srpna 1962 

 

Poměr veřejného sektoru, soukromého sektoru a zájmových skupin 

 
 Počet subjektů Počet subjektů v % 

Veřejný sektor 2 40% 

Soukromý sektor 3 60% 

Podnikatelé 1 20% 

Školy a školská zařízení 2 40% 

NNO 2 40% 

 

 

 Kontrolní a monitorovací výbor 
 

Veřejný sektor – Školy a školská zařízení 

 
Č.ř. 

1. 

Název subjektu: 

MŠ Kamenné 

Žehrovice 

IČ subjektu: 

70 990 689 

Obec (místo působení): 

Kamenné Žehrovice 

(okr. Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Školní 111, 273 01 

Kamenné Žehrovice 

Zájmová skupina: 

Školy a školská 

zařízení 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

1. 

Titul před: 

Mgr. 

Jméno zástupce: 

Alena 

Příjmení zástupce: 

Vorbachová 

Titul za: 

 

Datum narození: 

31.7.1969 

 
Č.ř. 

2. 

Název subjektu: 

ZŠ Stochov 

IČ subjektu: 

70 989 613 

Obec (místo působení): 

Stochov (okr.Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Jaroslava Šípka 

387, 27303 Stochov 

Zájmová skupina: 

Školy a školská 

zařízení 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

2. 

Titul před: 

Mgr. 

Jméno zástupce: 

Milan 

Příjmení zástupce: 

Hampel 

Titul za: 

 

Datum narození: 

9.1.1956 

 

Soukromý sektor - Nestátní neziskové organizace (NNO) 

 
Č.ř. 

3. 

Název subjektu: 

O.s. pro 

podporování 

Muzea T.G.M. v 

Lánech 

IČ subjektu: 

26536463 

Obec (místo působení): 

Lány (okres Kladno 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Za Školou 200, 

270 61 Lány 

Zájmová skupina: 

NNO 

Počet zást:  

1 

Č.ř. 

3. 

Titul před: 

Mgr. 

Jméno zástupce: 

Magdalena 

Příjmení zástup: 

Elznicová - Mikesková 

Titul za: 

 

Datum narození: 

9. 9. 1978 

 
Č.ř. 

4. 

Název subjektu: 

AFK Tuchlovice 

o.s. 

IČ subjektu: 

22740082 

Obec (místo působení): 

Tuchlovice (okr.Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

U Hřiště 95, 27302 

Tuchlovice 

Zájmová skupina: 

NNO 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

4. 

Titul před: 

Ing. 

Jméno zástupce: 

Stanislav 

Příjmení zástupce: 

Šulc 

Titul za: 

 

Datum narození: 

19. 3. 1961 

 

 



11 

 

 

 

Soukromý sektor – Právnické osoby 

 
Č.ř. 

5. 

Název subjektu: 

VOPLYNTOP 

s.r.o. 

IČ subjektu: 

28941047 

Obec (místo působení): 

Kačice (okres Kladno) 

Místní příslušnost: 

Sídlo 

Na Průhoně 387 

273 04  Kačice 

Zájmová skupina: 

Podnikatelé 

Počet zást: 

1 

Č.ř. 

5. 

Titul před: Jméno zástupce: 

Radek 

Příjmení zástupce: 

Vaněk 

Titul za: 

 

Datum narození: 

21. 12. 1976 

 

Poměr veřejného sektoru, soukromého sektoru a zájmových skupin 

 
 Počet subjektů Počet subjektů v % 

Veřejný sektor 2 40% 

Soukromý sektor 3 60% 

Podnikatelé 1 20% 

Školy a školská zařízení 2 40% 

NNO 2 40% 

 

 

 

8. Závěr 

 
Zasedání přípravného výboru MAS bylo ukončeno v 11,30 hod 


